Dosen

Matakuliah

SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pert

01

02

03

04

Ruangan

EX1-B2

EX1-B2

EX1-B2

EX1-B2

Roida Pakpahan, S.Kom, M.Si

4

: 35

Tanggal

26 September
2024

03 Oktober 2024

10 Oktober 2024

17 Oktober 2024

(0063) Penelitian Sistem Informasi

19.7AD.07 - 19720

Bahan Kajian

Penelitian dan Penjelasan Tugas
Presentasi Kelompok

Penelitian

Perumusan masalah
Hipotesis Penelitian
Literatur Review
Pembuatan Jurnal
Penjelasan Tugas Projek

o wNE

Pembahasan Skripsi dan Outline Skripsi
Penelitian limiah

Pembahasan Tugas Projek

Penjelasan ketentuan pembuatan jurnal
ilmiah dan contoh pembuatan jurnal ilmiah

Berita Acara Pengajaran

1.

2.

Menjelaskan materi Penelitian dan
Penjelasan Tugas Presentasi Kelompok
Proses perkuliahan berjalan dengan baik

Menjelaskan materi Skripsi dan Outline
Skripsi Penelitian limiah
Proses perkuliahan berjalan dengan baik

Menjelaskan materi Tugas Projek
Proses perkuliahan berjalan dengan baik

Menjelaskan materi ketentuan
pembuatan jurnal ilmiah contoh jurnal
ilmiah

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:11:01
Keluar:
20:49:05

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:12:09
Keluar:
20:47:01

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:11:07
Keluar:
20:46:13

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50



Pert

05

06

07

Ruangan

EX1-B2

EX1-B2

EX1-B2

Tanggal

24 Oktober 2024

31 Oktober 2024

7 November
2024

Bahan Kajian

Penjelasan teknik mengolah data

menggunakan metode data mining dengan

Algoritma C4.5

Penjelasan teknik mengolah data
menggunakan tool aplikasi data mining
dengan menggunakan Rapidminer

Penjelasan mengolah data uji dataset
dengan Decision Tree menggunakan data
sekunder dengan menggunakan tool
aplikasi

Berita Acara Pengajaran

2. Proses perkuliahan berjalan dengan baik

Menjelaskan materi teknik mengolah
data menggunakan metode data mining
dengan Algoritma C4.5

Proses perkuliahan berjalan dengan baik

Menjelaskan materi teknik mengolah
data menggunakan tool aplikasi data
mining dengan menggunakan
Rapidminer

Proses perkuliahan berjalan dengan baik

Menjelaskan materi mengolah data uji
dataset dengan Decision Tree
menggunakan data sekunder dengan
menggunakan tool aplikasi

Proses perkuliahan berjalan dengan baik

Kehadiran

Masuk:
18:11:34
Keluar:
20:48:32

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:13:06
Keluar:
20:45:52

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:12:34
Keluar:
20:45:07

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:11:20
Keluar:
20:47:05



Pert

08

09

10

11

12

Ruangan

EX1-B2

EX1-B2

EX1-B2

EX1-B2

EX1-B2

Tanggal

14 November
2024

21 November
2024

28 November
2024

5 Desember
2024

12 Desember
2024

Bahan Kajian

UTS (Ujian Tengah Semester)

Penjelasan pembuatan jurnal ilmiah
berdasarkan hasil pengolahan data

Bimbingan penyelesaian pembuatan jurnal
ilmiah berdasarkan hasil pengolahan data

Bimbingan penyelesaian pembuatan jurnal
ilmiah berdasarkan hasil pengolahan data

Bimbingan penyelesaian pembuatan jurnal
ilmiah berdasarkan hasil pengolahan data

Berita Acara Pengajaran

Pelaksanaan UTS (Ujian Tengah Semester)
berjalan dengan baik

=

. Menjelaskan pembuatan jurnal ilmiah

berdasarkan hasil pengolahan data
Proses perkuliahan berjalan dengan baik

Menjelaskan materi penyelesaian
pembuatan jurnal ilmiah berdasarkan
hasil pengolahan data

Proses belajar berjalan dengan baik

Menjelaskan materi penyelesaian
pembuatan jurnal ilmiah berdasarkan
hasil pengolahan data

Proses belajar berjalan dengan baik

Menjelaskan materi penyelesaian
pembuatan jurnal ilmiah berdasarkan
hasil pengolahan data

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:11:01
Keluar:
20:49:22

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:11:45
Keluar:
20:47:21

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:12:00
Keluar:
20:45:36

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:12:31
Keluar:
20:46:27

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50



Pert

13

14

15

Ruangan

EX1-B2

EX1-B2

EX1-B2

Tanggal

19 Desember
2024

9 Januari 2025

16 Januari 2025

Bahan Kajian

Tugas dan belajar mandiri

Mengolah data menggunakan metode
Data Mining dan hasil dari pengolahan
data dibuat dalam format jurnal ilmiah
yang dipublikasikan pada jurnal nasional
terakreditasi jurnal nasional tidak
terakreditasi atau jurnal internasional
dipresentasikan di kelas dengan menyertai
bukti submit jurnal pada saat presentasi

Tugas dan belajar mandiri

Mengolah data menggunakan metode
Data Mining dan hasil dari pengolahan
data dibuat dalam format jurnal ilmiah
yang dipublikasikan pada jurnal nasional
terakreditasi jurnal nasional tidak
terakreditasi atau jurnal internasional
dipresentasikan di kelas dengan menyertai
bukti submit jurnal pada saat presentasi

Tugas dan belajar mandiri

Mengolah data menggunakan metode
Data Mining dan hasil dari pengolahan
data dibuat dalam format jurnal ilmiah
yang dipublikasikan pada jurnal nasional
terakreditasi jurnal nasional tidak
terakreditasi atau jurnal internasional
dipresentasikan di kelas dengan menyertai
bukti submit jurnal pada saat presentasi

Berita Acara Pengajaran

2.

29 [N

CORTS

win

Proses belajar berjalan dengan baik

Mahasiwa mempersentasikan tugas
jurnal

Dosen memberikan penilaian
Proses belajar berjalan dengan baik

Mahasiwa mempersentasikan tugas
jurnal

Dosen memberikan penilaian
Proses belajar berjalan dengan baik

Mahasiwa mempersentasikan tugas
jurnal

Dosen memberikan penilaian
Proses belajar berjalan dengan baik

Kehadiran

Masuk:
18:11:34
Keluar:
20:43:09

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:11:01
Keluar:
20:44:28

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:11:12
Keluar:
20:47:02

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:11:07
Keluar:
20:46:00



Pert

16

Ruangan

EX1-B2

Tanggal

23 Januari 2025

Bahan Kajian

UAS (Ujian Akhir Semester)

Berita Acara Pengajaran

Pelaksanaan UAS (Ujian Akhir Semester)
berjalan dengan baik

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:50
Masuk:
18:11:03
Keluar:
20:49:27



Presensi Kelas 19.7AD.07 — 19720

NIM

19240044

19240073

19240093

19240123

19240145

19240150

19240210

19240353

19240358

19240391

19240462

19240555

19240681

19240799

19240880

Nama

Ibnu Aidil Pasya

Rahmawati

Dina Maryati Napitupulu

Sintia Dewi

Agata Febri Etalisti
Eni Sumaini

Devina

Rati Purwaningsih
Susan Susanti

Nova Mardiani Nurdin
Ahmad Faisal Abduh
Deby Nurbaeti
Guruh Saputra
Regina Sitorus

Melani Mulyawaroh

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240044-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240073-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240093-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240123-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240145-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240150-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240210-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240353-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240358-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240391-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240462-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240555-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240681-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240799-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240880-07-BSI.js

NIM

19241496

19241594

19241946

19242046

19242060

19242083

19242086

19242137

19242156

19242322

19242345

19242370

19242395

19242513

19242534

19242538

Nama

Riesti Siti Asiyah
Choronika Sihombing
Komala Sari

Deny Alfian

Lidya Caroline Terah
Farin Dapeningtyas
Muhdi Afrizal Mustofa Yusuf
Virona Marietta
Fathimah Azzahro
Melinia Rahmawati

Nia Astri

Kiki Aryandi

Rizka Pamelarianti
Fedriyan Jaya

Agustina Heni Wulandari

Hesmi Rosmintauli

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

0

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241496-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241594-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241946-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242046-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242060-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242083-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242086-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242137-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242156-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242322-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242345-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242370-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242395-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242513-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242534-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242538-07-BSI.js

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

19242540 Al Igbal 11 1 121 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
19242550 Siti Fifian Rohmawati 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
19242600 Fahmi Abdullah o o o 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 1 12
19242601 Yusuf Saputra o o 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 31 31 33 34 33 34 33 34 33 33 34 33 32 32 33 34


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242540-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242550-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242600-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242601-07-BSI.js

Penilaian Kelas 19.7AD.07 — 19720

NIM NAMA GRADE
19240044 Ibnu Aidil Pasya A
19240073 Rahmawati A
19240093 Dina Maryati Napitupulu A
19240123 Sintia Dewi A
19240145 Agata Febri Etalisti A
19240150 Eni Sumaini A
19240210 Devina A
19240353 Rati Purwaningsih A
19240358 Susan Susanti A
19240391 Nova Mardiani Nurdin A
19240462 Ahmad Faisal Abduh A
19240555 Deby Nurbaeti C

19240681 Guruh Saputra A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240044-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240073-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240093-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240123-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240145-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240150-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240210-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240353-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240358-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240391-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240462-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240555-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240681-07-BSI.js

NIM

19240799

19240880

19241496

19241594

19241946

19242046

19242060

19242083

19242086

19242137

19242156

19242322

19242345

NAMA

Regina Sitorus

Melani Mulyawaroh

Riesti Siti Asiyah

Choronika Sihombing

Komala Sari

Deny Alfian

Lidya Caroline Terah

Farin Dapeningtyas

Muhdi Afrizal Mustofa Yusuf

Virona Marietta

Fathimah Azzahro

Melinia Rahmawati

Nia Astri

GRADE


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240799-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19240880-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241496-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241594-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19241946-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242046-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242060-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242083-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242086-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242137-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242156-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242322-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242345-07-BSI.js

NIM

19242370

19242395

19242513

19242534

19242538

19242540

19242550

19242600

19242601

NAMA

Kiki Aryandi

Rizka Pamelarianti

Fedriyan Jaya

Agustina Heni Wulandari

Hesmi Rosmintauli

Al Igbal

Siti Fifian Rohmawati

Fahmi Abdullah

Yusuf Saputra

GRADE


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242370-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242395-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242513-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242534-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242538-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242540-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242550-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242600-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19242601-07-BSI.js

